龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：詹雅鈞
電子信箱：mid@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211
傳真電話：(02)82094650

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月19日
發文字號：龍華文字第1110004873號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動報名資訊附件1 附件2

主旨：檢送本校文化創意與數位媒體設計系舉辦「111年度學生網
紅參與體驗、推廣農業旅遊場域-網紅農場漫漫遊
Instagram貼文競賽活動」參加辦法，敬請惠予公告，並鼓
勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、活動資訊如下：
(一)報名條件：全國公私立大專院校、高中職在學學生(包

含應屆畢業生)實際從事社群平台(Instagram)經營，粉
絲數量至少1,000人以上者。

(二)活動報名日期：即日起至111年6月17日(五)下午17時截
止，前往填列線上表單完成報名，主辦單位將於111年6
月24日(五)前以電子郵件及電話方式通知成功申請者。

(三)詳細活動內容請參閱辦法以及活動網址。
二、檢附競賽活動辦法以及海報，敬請惠予公告。
三、線上報名表單連結：https://reurl.cc/X4gKlg。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院
副本：本校文化創意與數位媒體設計系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/23

1110003975

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁